
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu przygotowywania 

projektów zarządzeń Prezydenta Miasta Inowrocławia, informacji                  

dla radnych Rady Miejskiej Inowrocławia o pracy Prezydenta Miasta 

Inowrocławia, a także projektów uchwał oraz pozostałych materiałów                

na sesje i posiedzenia komisji Rady Miejskiej Inowrocławia 

  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 63/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z  dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie zasad i trybu przygotowywania projektów zarządzeń 

Prezydenta Miasta Inowrocławia, informacji dla radnych Rady Miejskiej Inowrocławia 

o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia, a także projektów uchwał oraz pozostałych 

materiałów na sesje i posiedzenia komisji Rady Miejskiej Inowrocławia, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) prowadzi w wersji elektronicznej bazę zarządzeń Prezydenta Miasta Inowrocławia na 

dysku sieciowym Urzędu oraz w  Internetowym Systemie Prawnym „LEX Baza 

Dokumentów”, dostępną dla pracowników Urzędu.”; 

 

2) po § 4 dodaje się § 5 w brzmieniu: 

 

„§ 5.1. W przypadku zarządzeń, których wykonanie powierzone zostało naczelnikom  

lub które dotyczą funkcjonowania Urzędu, naczelnik merytorycznego wydziału zamieszcza, 

za pośrednictwem urzędowego systemu obiegu dokumentów Mdok4, stosowny komunikat 

o wydanym zarządzeniu oraz obowiązku zapoznania się z jego treścią przez odpowiednich 

pracowników Urzędu. 

2. Naczelnik merytorycznego wydziału ma obowiązek zamieszczenia komunikatu, 

o którym mowa w ust. 1, również w przypadku zmiany danego zarządzenia, poprzez 

poinformowanie czego zmiana dotyczy.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

naczelnikom wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

       /-/ Ryszard Brejza 


